
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná postupem mimo zadávací řízení (dále jen 

„poptávkové řízení“) ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „ZZVZ“)  

 

Název veřejné zakázky:       „Domácí spotřebiče VŠ kolej Máchova 20, Plzeň“ 
rozděleno na části“ 

 
Systémové číslo zakázky: P21V00000588 
Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  

sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 497 77 513 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 15. 2. 2022 
 
Ve věci veřejné zakázky zadávané v poptávkovém řízení s názvem „Domácí spotřebiče VŠ 
kolej Máchova 20, Plzeň“ rozděleno na části“ podáváme vysvětlení zadávací dokumentace 
k zadávacím podmínkám, které upřesňují zadávací podmínky k předmětné veřejné zakázce. 

 
 

Zadavatel upřesňuje: 
 

Zadavatel upřesňuje zadávací dokumentaci a to takto:  
 
4.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a současně maximální celková hodnota veřejné zakázky 
činí: 
1 035 490,- Kč bez DPH. 
Z toho: 
maximální celková hodnota Část 1: 64 890 bez DPH (úsporné pračky, sušičky, varné konvice, 
přímotopy) 
maximální celková hodnota Část 2: 970 600 bez DPH (úsporné lednice s mrazákem a lednice bez 
mrazáku) 
 
4.2. Nabídková cena v Kč bez DPH nesmí překročit maximální celkovou hodnotu jednotlivých částí dle 
čl. 4.1. této ZD. 
 
10. Způsob podání nabídky 
10.1. Nabídku lze podat jak pro jednotlivé části či pro obě části ve lhůtě pro podání nabídek 
výhradně v listinné podobě v řádně uzavřené obálce a to osobně nebo poštou na adresu sídla 



zadavatele: Západočeská univerzita v Plzni, Univerzitní 8 (podatelna – v pracovních dnech od 8:00 do 
14:00 hodin), 301 00 Plzeň. Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly navzájem 
pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím 
z nabídky a byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou. 
 
12. Způsob hodnocení nabídek 
se doplňuje o informaci:  
VZ je dělená na části. Zadavatel postupuje při hodnocení a výběru dodavatele v každé 
části odděleně.  
Došlé nabídky budou hodnoceny samostatně pro jednotlivé části této veřejné zakázky. 
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž bude hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny každé z částí, tj. celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 
uvedenou část. 
Výsledkem poptávkového řízení bude uzavření samostatné Kupní smlouvy na každou část 
VZ.  
 
13. Způsob zpracování nabídkové ceny 
13.3. Celková nabídková cena v Kč bez DPH za jednotlivé či obě části bude uvedena v krycím listu 
nabídky (vzor v příloze č. 1 této ZD). 
 
Vzhledem k tomu, že dodatečné informace zadavatel vydává zároveň s vyhlášením veřejné 
zakázky na profilu zadavatele, lhůta pro podání nabídek je stávající dle Výzvy k podání 
nabídek, a to do 04.03. 2022 do 10:00hod. 

 
 
V Plzni dne: viz el. podpis  
 
 
 

…………….……………………… 
z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 
vedoucí Oddělení Veřejné zakázky 

Západočeská univerzita v Plzni 
         


		2022-02-15T12:14:12+0100
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




